
Moravský Krumlov
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 49.048931N, 16.311698E

Nadmořská výška: 255 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 4 957 ha

Počet obyvatel: 5 609 PSČ: 672 11

Adresa URL: www.mkrumlov.cz

Počet obyvatel obce Moravský Krumlov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

360 2 325 366 2 558 5 609

Historie počtu obyvatel obce Moravský Krumlov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 360 2 325 366 2 558 3 5 609
1.1.2023 369 2 320 373 2 544 -27 5 606
1.1.2022 348 2 339 376 2 570 -32 5 633
1.1.2021 360 2 340 394 2 571 -27 5 665
1.1.2020 343 2 380 372 2 597 -15 5 692
1.1.2019 349 2 378 370 2 610 -25 5 707
1.1.2018 343 2 403 365 2 621 -61 5 732
1.1.2017 341 2 430 365 2 657 -30 5 793
1.1.2016 336 2 441 363 2 683 3 5 823
1.1.2015 336 2 438 358 2 688 -4 5 820
1.1.2014 329 2 437 362 2 696 -38 5 824
1.1.2013 328 2 468 355 2 711 5 862
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